RSV-Verbandsschiessen P25 2010
Gossau SG Sportschiitzen

Gossau SG, Sportschutzen

Vereinsabrechnung

Vereinswettkampf
Vereinskategorie 2
Vereinsschitzen / Pflichtteilinehme 15/ 7

Pflichtteilnehmer

Strassle Gabriel E RF 145
Di Meo Alessandro JJ RFJS 144
Schmid André E OP9 143
Burri Benjamin J RFJS 142
Eberli Alex E RF 137
Lehmann Pascal JJ RFJS 132
Bienz Andreas J RFJS 128

971

Nicht-Pflichtteilnehmer

Hafele Curdin J OP9 128
Baumann Sammy J RFJS 127
Radosavljevic Darko E OP9 115
Villiger Ivan J RFJS 114
Petkovic Zlatan E OP9 98
Rohner Lukas J OP9 90
Rajkovic Nebojsa E OP9 60
Lendenmann Cyrill JJ RFJS 55

787

Pflichtresultat + Zuschlag Nichtpflichtresultate / Pflichtteilnehmer = Resultat
971 0.000 7 138.714

VereinsWK 3.1 copyright by Indoor Swiss Shooting AG, 9200 Gossau www.IndoorSwiss.ch



RSV-Verbandsschiessen P25 2010
Gossau SG Sportschiitzen

Einzelresultate Sportgerit

800022, Baumann Sammy, , 1992, J

Vereinsstich RFJS
304820, Bienz Andreas, Gossau SG, 1991, J

Vereinsstich RFJS
313862, Burri Benjamin, Gossau SG, 1992, J

Vereinsstich RFJS
315732, Di Meo Alessandro, Abtwil SG, 1996, JJ

Vereinsstich RFJS
800068, Eberli Alex, , 1983, E

Vereinsstich RF
321039, Hafele Curdin, Gossau SG, 1991, J

Vereinsstich OP9
800043, Lehmann Pascal, , 1994, JJ

Vereinsstich RFJS
800066, Lendenmann Cryrill, , 1998, JJ

Vereinsstich RFJS
520848, Petkovic Zlatan, St. Gallen, 1978, E

Vereinsstich OP9
325566, Radosavljevic Darko, Gossau SG, 1971, E

Vereinsstich OP9
305154, Rajkovic Nebojsa, Gossau SG, 1966, E

Vereinsstich OP9
311584, Rohner Lukas, Gossau SG, 1992, J

Vereinsstich OP9
800062, Schmid André, , 1975, E

Vereinsstich OP9
114021, Strassle Gabriel, Sirnach, 1980, E

Vereinsstich RF
324876, Villiger Ivan, Andwil SG, 1992, J

Vereinsstich RFJS

VereinsWK 3.1 copyright by Indoor Swiss Shooting AG, 9200 Gossau www.IndoorSwiss.ch

Resultat

127

128

142

144

137

128

132

55

98

115

60

90

143

145

114

Auszeichnung

Kranzkarte

Kranzkarte

Kranzkarte

Kranzkarte

Auszahlung



RSV-Verbandsschiessen P25 2010
Gossau SG Sportschiitzen

Rorschach,
Feldschutzengesellschaft

Vereinsabrechnung

Vereinswettkampf
Vereinskategorie 2
Vereinsschitzen / Pflichtteilnehme 1/

Nicht-Pflichtteilnehmer
Zippel Felicitas E RF 127

127

Anzahl Resultate ist kleiner als die Mindespflichtresultate.

Einzelresultate Sportgeriat Resultat Auszeichnung Auszahlung
234821, Zippel Felicitas, Diepoldsau, 1973, E
Vereinsstich RF 127

VereinsWK 3.1 copyright by Indoor Swiss Shooting AG, 9200 Gossau www.IndoorSwiss.ch



RSV-Verbandsschiessen P25 2010
Gossau SG Sportschiitzen

Rorschacherberg,
Schutzengesellschaft

Vereinsabrechnung

Vereinswettkampf
Vereinskategorie 2
Vereinsschitzen / Pflichtteilnehme 1/

Nicht-Pflichtteilnehmer
Thir Peter S RF 127

127

Anzahl Resultate ist kleiner als die Mindespflichtresultate.

Einzelresultate Sportgeriat Resultat Auszeichnung Auszahlung
134275, Thir Peter, Staad SG, 1954, S
Vereinsstich RF 127

VereinsWK 3.1 copyright by Indoor Swiss Shooting AG, 9200 Gossau www.IndoorSwiss.ch



RSV-Verbandsschiessen P25 2010

Gossau SG Sportschiitzen

Vereinsabrechnung

Vereinswettkampf
Vereinskategorie
Vereinsschitzen / Pflichtteilnehme

Pflichtteilnehmer
Blum Felix
Angehrn Markus
Prajer Peter
Schmatz Martin

Schar Hanspeter

Nicht-Pflichtteilnehmer
Rickli Hanspeter
Gabler Armin
Willi Hans
Enggist Edi

Pflichtresultat + Zuschlag Nichtpflichtresultate /

714 0.000

VereinsWK 3.1 copyright by Indoor Swiss Shooting AG, 9200 Gossau www.IndoorSwiss.ch

nom<<n<

SV
SV

RF
RF
RF
RF
RF

RF
RF
RF
RF

St. Gallen,
Feldschutzengesellschaft der Stadt

148
146
144
140
136

714

135
134
124
114

507

Pflichtteiinehmer = Resultat

142.800



RSV-Verbandsschiessen P25 2010
Gossau SG Sportschiitzen

Einzelresultate Sportgerit

114097, Angehrn Markus, Speicherschwendi, 1959, S

Vereinsstich RF
117231, Blum Felix, St. Gallen, 1949, V

Vereinsstich RF
118818, Enggist Edi, St. Gallen, 1961, S

Vereinsstich RF
116652, Gabler Armin, St. Gallen, 1940, SV

Vereinsstich RF
115413, Prajer Peter, Engelburg, 1946, V

Vereinsstich RF
131816, Rickli Hanspeter, Goldach, 1947, V

Vereinsstich RF
121192, Schar Hanspeter, Trogen, 1951, S

Vereinsstich RF
116299, Schmatz Martin, St. Gallen, 1967, E

Vereinsstich RF
117253, Willi Hans, St. Gallen, 1934, SV

Vereinsstich RF

VereinsWK 3.1 copyright by Indoor Swiss Shooting AG, 9200 Gossau www.IndoorSwiss.ch

Resultat

146

148

114

134

144

135

136

140

124

Auszeichnung

Kranzkarte

Kranzkarte

Kranzkarte

Kranzkarte

Kranzkarte

Auszahlung



RSV-Verbandsschiessen P25 2010
Gossau SG Sportschiitzen

St. Gallen, Polizeischitzen

Vereinsabrechnung

Vereinswettkampf
Vereinskategorie 2
Vereinsschitzen / Pflichtteilinehme 11/ 5

Pflichtteilnehmer

Rindlisbacher Max S RF 147
Stucki Gerhard \% RF 143
Klopotan Andelko J RFJS 139
Cokara Kristijan E RF 139
Naef Hansheiri SV RF 138
706
Nicht-Pflichtteilnehmer

Bartholet Roland S OP9 133
Hauser Ernst \% RF 133
Haner Helmut \% RF 129
Waldburger Eduard SV OP765 128
Siegenthaler Michael E OP9 127
Naef Vreni \ RF 127
777

Pflichtresultat + Zuschlag Nichtpflichtresultate / Pflichtteilnehmer = Resultat

706 0.000 5 141.200

VereinsWK 3.1 copyright by Indoor Swiss Shooting AG, 9200 Gossau www.IndoorSwiss.ch



RSV-Verbandsschiessen P25 2010
Gossau SG Sportschiitzen

Einzelresultate Sportgerit
459807, Bartholet Roland, St. Gallen, 1955, S
Vereinsstich OP9
459412, Cokara Kristijan, St.Gallen, 1979, E
Vereinsstich RF
117123, Haner Helmut, St. Gallen, 1944, V
Vereinsstich RF
117130, Hauser Ernst, St. Gallen, 1948, V
Vereinsstich RF
314656, Klopotan Andelko, St. Gallen, 1993, J
Vereinsstich RFJS
117127, Naef Hansheiri, St. Gallen, 1937, SV
Vereinsstich RF
117128, Naef Vreni, St. Gallen, 1947,V
Vereinsstich RF
117209, Rindlisbacher Max, Eggersriet, 1951, S
Vereinsstich RF
306604, Siegenthaler Michael, Abtwil SG, 1974, E
Vereinsstich OP9
129656, Stucki Gerhard, St. Gallen, 1948, V
Vereinsstich RF
116894, Waldburger Eduard, Wittenbach, 1939, SV
Vereinsstich OP765

VereinsWK 3.1 copyright by Indoor Swiss Shooting AG, 9200 Gossau www.IndoorSwiss.ch

Resultat

133

139

129

133

139

138

127

147

127

143

128

Auszeichnung

Kranzkarte

Kranzkarte

Kranzkarte

Kranzkarte

Bienenhonig

Bienenhonig

Kranzkarte

Auszahlung



RSV-Verbandsschiessen P25 2010
Gossau SG Sportschiitzen

St. Gallen, Schitzenverein Winkeln

Vereinsabrechnung

Vereinswettkampf
Vereinskategorie 1
Vereinsschitzen / Pflichtteilinehme 12 / 8

Pflichtteilnehmer

Steiner Bruno S RF 144
Zuppiger Hubert S RF 143
Reinhart René S RF 141
Brugger Erwin \Y OP765 140
Eberle Armin SV OP765 139
Egger Ernst SV RF 137
Golshani Kaveh S OP765 137
Steiner Anton SV RF 136
1117
Nicht-Pflichtteilnehmer

Meier Franz S OP765 136
Okle Stefan E OP9 135
Widmer Ernst SV RF 134
Jud Guido Y RF 129
534

Pflichtresultat + Zuschlag Nichtpflichtresultate / Pflichtteiinehmer = Resultat

1117 0.000 8 139.625

VereinsWK 3.1 copyright by Indoor Swiss Shooting AG, 9200 Gossau www.IndoorSwiss.ch



RSV-Verbandsschiessen P25 2010
Gossau SG Sportschiitzen

Einzelresultate Sportgerit

105559, Brugger Erwin, Herisau, 1944,V

Vereinsstich OP765
130431, Eberle Armin, Engelburg, 1939, SV

Vereinsstich OP765
105577, Egger Ernst, Herisau, 1939, SV

Vereinsstich RF
256595, Golshani Kaveh, St. Gallen, 1960, S

Vereinsstich OP765
130434, Jud Guido, Degersheim, 1942, V

Vereinsstich RF
130438, Meier Franz, Morschwil, 1951, S

Vereinsstich OP765
396655, Okle Stefan, Waldkirch, 1968, E

Vereinsstich OP9
130396, Reinhart René, Arnegg, 1954, S

Vereinsstich RF
132010, Steiner Anton, St. Gallen, 1929, SV

Vereinsstich RF
130413, Steiner Bruno, Abtwil SG, 1961, S

Vereinsstich RF
108136, Widmer Ernst, Herisau, 1935, SV

Vereinsstich RF
130476, Zuppiger Hubert, Bichwil, 1962, S

Vereinsstich RF

VereinsWK 3.1 copyright by Indoor Swiss Shooting AG, 9200 Gossau www.IndoorSwiss.ch

Resultat

140

139

137

137

129

136

135

141

136

144

134

143

Auszeichnung

Kranzkarte

Kranzkarte

Kranzkarte

Kranzkarte

Kranzkarte

Bienenhonig

Kranzkarte

Kranzkarte

Bienenhonig

Bienenhonig

Kranzkarte

Auszahlung



RSV-Verbandsschiessen P25 2010
Gossau SG Sportschiitzen

Vereinsabrechnung

Vereinswettkampf
Vereinskategorie

Vereinsschutzen / Pflichtteilnehme 3/
Nicht-Pflichtteilnehmer
Riedener Andreas JJ RFJS
Zimmer Nick J RFJS
Nagel Theodor SV OP765

St. Gallen, Sportschitzen St. Fiden

149
148
117

414

Anzahl Resultate ist kleiner als die Mindespflichtresultate.

Einzelresultate Sportgerit
162922, Nagel Theodor, St. Gallen, 1923, SV
Vereinsstich

319387, Riedener Andreas, Untereggen, 1994, JJ

OP765

Vereinsstich RFJS
296664, Zimmer Nick, St. Gallen, 1992, J
Vereinsstich RFJS

VereinsWK 3.1

Resultat

17

149

148

copyright by Indoor Swiss Shooting AG, 9200 Gossau www.IndoorSwiss.ch

Auszeichnung Auszahlung

Kranzkarte

Kranzkarte



