Gossau SG, Sportschützen

Vereinsabrechnung

^	eremswettkampi						
	Vereinskategorie		2				
	Vereinsschützen / Pflichtteilnehme		15 /		7		
	Pflichtteilnehmer						
		_					
	Strässle Gabriel	Е	RF		145		
	Di Meo Alessandro	JJ	RFJS		144		
	Schmid André	E	OP9		143		
	Burri Benjamin	J	RFJS		142		
	Eberli Alex	E	RF		137		
	Lehmann Pascal	JJ	RFJS		132		
	Bienz Andreas	J	RFJS		128		
					971		
	Nicht-Pflichtteilnehmer						
	Häfele Curdin	J	OP9		128		
	Baumann Sammy	J	RFJS		127		
	Radosavljevic Darko	Е	OP9		115		
	Villiger Ivan	J	RFJS		114		
	Petkovic Zlatan	E	OP9		98		
	Rohner Lukas	J	OP9		90		
	Rajkovic Nebojsa	Е	OP9		60		
	Lendenmann Cyrill	JJ	RFJS		55		
					787		
	Pflichtresultat + Zuschlag Nicht	pflichtre	sultate	/	Pflichtteilnehmer	=	Resultat
	971 0.000	•			7		138.714
	0.000				•		100.7 17

800022, Baumann Sammy, , 1992, J	Einzelres	ultate	Sportgerät	Resultat	Auszeichnung	Auszahlung
304820, Bienz Andreas, Gossau SG, 1991, J	800022,	Baumann Sammy, , 1992, J				
Vereinsstich RFJS 128 313862, Burri Benjamin, Gossau SG, 1992, J RFJS 142 Kranzkarte 315732, Di Meo Alessandro, Abtwil SG, 1996, JJ Vereinsstich RFJS 144 Kranzkarte 800068, Eberli Alex, , 1983, E Vereinsstich RF 137 321039, Häfele Curdin, Gossau SG, 1991, J Vereinsstich OP9 128 800043, Lehmann Pascal, , 1994, JJ Vereinsstich RFJS 132 800066, Lendenmann Cyrill, , 1998, JJ Vereinsstich RFJS 55 520848, Petkovic Zlatan, St. Gallen, 1978, E Vereinsstich OP9 98 325566, Radosavljevic Darko, Gossau SG, 1971, E Vereinsstich OP9 115		Vereinsstich	RFJS	127		
313862, Burri Benjamin, Gossau SG, 1992, J	304820,	Bienz Andreas, Gossau SG, 1991, J				
Vereinsstich RFJS 142 Kranzkarte 315732, Di Meo Alessandro, Abtwil SG, 1996, JJ Vereinsstich RFJS 144 Kranzkarte 800068, Eberli Alex, , 1983, E Vereinsstich RF 137 321039, Häfele Curdin, Gossau SG, 1991, J Vereinsstich OP9 128 800043, Lehmann Pascal, , 1994, JJ Vereinsstich RFJS 132 800066, Lendenmann Cyrill, , 1998, JJ Vereinsstich RFJS 55 520848, Petkovic Zlatan, St. Gallen, 1978, E Vereinsstich OP9 98 325566, Radosavljevic Darko, Gossau SG, 1971, E Vereinsstich OP9 115		Vereinsstich	RFJS	128		
315732, Di Meo Alessandro, Abtwil SG, 1996, JJ	313862,	Burri Benjamin, Gossau SG, 1992, J				
Vereinsstich RFJS 144 Kranzkarte 800068, Eberli Alex, , 1983, E Vereinsstich RF 137 321039, Häfele Curdin, Gossau SG, 1991, J OP9 128 800043, Lehmann Pascal, , 1994, JJ Vereinsstich RFJS 132 800066, Lendenmann Cyrill, , 1998, JJ Vereinsstich RFJS 55 520848, Petkovic Zlatan, St. Gallen, 1978, E Vereinsstich OP9 98 325566, Radosavljevic Darko, Gossau SG, 1971, E Vereinsstich OP9 115		Vereinsstich	RFJS	142	Kranzkarte	
800068, Eberli Alex, , 1983, E Vereinsstich RF 137 321039, Häfele Curdin, Gossau SG, 1991, J Vereinsstich OP9 128 800043, Lehmann Pascal, , 1994, JJ Vereinsstich RFJS 132 800066, Lendenmann Cyrill, , 1998, JJ Vereinsstich RFJS 55 520848, Petkovic Zlatan, St. Gallen, 1978, E Vereinsstich OP9 98 325566, Radosavljevic Darko, Gossau SG, 1971, E Vereinsstich OP9 115	315732,	Di Meo Alessandro, Abtwil SG, 1996	i, JJ			
Vereinsstich RF 137 321039, Häfele Curdin, Gossau SG, 1991, J OP9 128 800043, Lehmann Pascal, , 1994, JJ RFJS 132 Vereinsstich RFJS 132 800066, Lendenmann Cyrill, , 1998, JJ RFJS 55 Vereinsstich RFJS 55 520848, Petkovic Zlatan, St. Gallen, 1978, E OP9 98 325566, Radosavljevic Darko, Gossau SG, 1971, E OP9 115		Vereinsstich	RFJS	144	Kranzkarte	
321039, Häfele Curdin, Gossau SG, 1991, J Vereinsstich OP9 128 800043, Lehmann Pascal, , 1994, JJ Vereinsstich RFJS 132 800066, Lendenmann Cyrill, , 1998, JJ Vereinsstich RFJS 55 520848, Petkovic Zlatan, St. Gallen, 1978, E Vereinsstich OP9 98 325566, Radosavljevic Darko, Gossau SG, 1971, E Vereinsstich OP9 115	800068,	Eberli Alex, , 1983, E				
Vereinsstich OP9 128 800043, Lehmann Pascal, , 1994, JJ RFJS 132 Vereinsstich RFJS 132 800066, Lendenmann Cyrill, , 1998, JJ RFJS 55 520848, Petkovic Zlatan, St. Gallen, 1978, E OP9 98 325566, Radosavljevic Darko, Gossau SG, 1971, E Vereinsstich OP9 115		Vereinsstich	RF	137		
800043, Lehmann Pascal, , 1994, JJ Vereinsstich RFJS 132 800066, Lendenmann Cyrill, , 1998, JJ Vereinsstich RFJS 55 520848, Petkovic Zlatan, St. Gallen, 1978, E Vereinsstich OP9 98 325566, Radosavljevic Darko, Gossau SG, 1971, E Vereinsstich OP9 115	321039,	Häfele Curdin, Gossau SG, 1991, J				
Vereinsstich RFJS 132 800066, Lendenmann Cyrill, , 1998, JJ Vereinsstich RFJS 55 520848, Petkovic Zlatan, St. Gallen, 1978, E Vereinsstich OP9 98 325566, Radosavljevic Darko, Gossau SG, 1971, E Vereinsstich OP9 115		Vereinsstich	OP9	128		
800066, Lendenmann Cyrill, , 1998, JJ Vereinsstich RFJS 55 520848, Petkovic Zlatan, St. Gallen, 1978, E Vereinsstich OP9 98 325566, Radosavljevic Darko, Gossau SG, 1971, E Vereinsstich OP9 115	800043,	Lehmann Pascal, , 1994, JJ				
Vereinsstich RFJS 55 520848, Petkovic Zlatan, St. Gallen, 1978, E Vereinsstich OP9 98 325566, Radosavljevic Darko, Gossau SG, 1971, E Vereinsstich OP9 115		Vereinsstich	RFJS	132		
520848, Petkovic Zlatan, St. Gallen, 1978, E Vereinsstich OP9 98 325566, Radosavljevic Darko, Gossau SG, 1971, E Vereinsstich OP9 115	800066,	Lendenmann Cyrill, , 1998, JJ				
Vereinsstich OP9 98 325566, Radosavljevic Darko, Gossau SG, 1971, E Vereinsstich OP9 115		Vereinsstich	RFJS	55		
325566, Radosavljevic Darko, Gossau SG, 1971, E Vereinsstich OP9 115	520848,	Petkovic Zlatan, St. Gallen, 1978, E				
Vereinsstich OP9 115		Vereinsstich	OP9	98		
	325566,	Radosavljevic Darko, Gossau SG, 1	971, E			
305154, Rajkovic Nebojsa, Gossau SG, 1966, E		Vereinsstich	OP9	115		
	305154,	Rajkovic Nebojsa, Gossau SG, 1966	6, E			
Vereinsstich OP9 60		Vereinsstich	OP9	60		
311584, Rohner Lukas, Gossau SG, 1992, J	311584,	Rohner Lukas, Gossau SG, 1992, J				
Vereinsstich OP9 90			OP9	90		
800062, Schmid André, , 1975, E	800062,	Schmid André, , 1975, E				
Vereinsstich OP9 143 Kranzkarte		Vereinsstich	OP9	143	Kranzkarte	
114021, Strässle Gabriel, Sirnach, 1980, E	114021,	Strässle Gabriel, Sirnach, 1980, E				
Vereinsstich RF 145 Kranzkarte		Vereinsstich	RF	145	Kranzkarte	
324876, Villiger Ivan, Andwil SG, 1992, J	324876,	Villiger Ivan, Andwil SG, 1992, J				
Vereinsstich RFJS 114		Vereinsstich	RFJS	114		

Rorschach, Feldschützengesellschaft

Vereinsabrechnung

Vereinswettkampf

Vereinskategorie 2
Vereinsschützen / Pflichtteilnehme 1 /

Nicht-Pflichtteilnehmer

Anzahl Resultate ist kleiner als die Mindespflichtresultate.

Einzelresultate Sportgerät Resultat Auszeichnung Auszahlung 234821, Zippel Felicitas, Diepoldsau, 1973, E

Vereinsstich RF 127

Rorschacherberg, Schützengesellschaft

Vereinsabrechnung

Vereinswettkampf

Vereinskategorie 2
Vereinsschützen / Pflichtteilnehme 1 /

Nicht-Pflichtteilnehmer

Anzahl Resultate ist kleiner als die Mindespflichtresultate.

Einzelresultate Sportgerät Resultat Auszeichnung Auszahlung
134275, Thür Peter, Staad SG, 1954, S

Vereinsstich RF 127

St. Gallen, Feldschützengesellschaft der Stadt

Vereinsabrechnung

•							
Vereinskategorie			2				
Vereinsschützen / P	flichtteilnehme		9 /	5			
Pflichtteilnehmer							
Blum Felix		V	RF	1	48		
Angehrn Markus		S	RF	1	46		
Prajer Peter		V	RF	1	44		
Schmatz Martin		E	RF	1	40		
Schär Hanspeter		S	RF	1	36		
				7	14		
Nicht-Pflichtteilnehm	ner						
Rickli Hanspeter		V	RF	1	35		
Gabler Armin		SV	RF	1	34		
Willi Hans		SV	RF	1	24		
Enggist Edi		S	RF	1	14		
				5	07		
Pflichtresultat +	Zuschlag Nichtp	flichtres	ultate /	Pflich	tteilnehmer	=	Resultat
714	0.000			5			142.800

Einzelresultate	Sportgerät	Resultat	Auszeichnung	Auszahlung
114097, Angehrn Markus, Speicherschwend	li, 1959, S			
Vereinsstich	RF	146	Kranzkarte	
117231, Blum Felix, St. Gallen, 1949, V				
Vereinsstich	RF	148	Kranzkarte	
118818, Enggist Edi, St. Gallen, 1961, S				
Vereinsstich	RF	114		
116652, Gabler Armin, St. Gallen, 1940, SV				
Vereinsstich	RF	134	Kranzkarte	
115413, Prajer Peter, Engelburg, 1946, V				
Vereinsstich	RF	144	Kranzkarte	
131816, Rickli Hanspeter, Goldach, 1947, V				
Vereinsstich	RF	135		
121192, Schär Hanspeter, Trogen, 1951, S				
Vereinsstich	RF	136		
116299, Schmatz Martin, St. Gallen, 1967, E	<u> </u>			
Vereinsstich	RF	140	Kranzkarte	
117253, Willi Hans, St. Gallen, 1934, SV				
Vereinsstich	RF	124		

St. Gallen, Polizeischützen

Vereinsabrechnung

Vereinskategorie		2			
Vereinsschützen / Pflichtteilnehme		11 /	5		
Pflichtteilnehmer					
Rindlisbacher Max	S	RF	147		
Stucki Gerhard	V	RF	143		
Klopotan Andelko	J	RFJS	139		
Cokara Kristijan	Е	RF	139		
Naef Hansheiri	SV	RF	138		
			706		
Nicht-Pflichtteilnehmer					
Bartholet Roland	S	OP9	133		
Hauser Ernst	V	RF	133		
Häner Helmut	V	RF	129		
Waldburger Eduard	SV	OP765	128		
Siegenthaler Michael	Е	OP9	127		
Naef Vreni	V	RF	127		
			777		
Pflichtresultat + Zuschlag Nicht	oflichtres	ultate /	Pflichtteilnehmer	=	Resultat
706 0.000			5		141.200

Einzelresultate	Sportgerät	Resultat	Auszeichnung	Auszahlung
459807, Bartholet Roland, St. Gallen, 1955	, S			
Vereinsstich	OP9	133	Kranzkarte	
459412, Cokara Kristijan, St.Gallen, 1979,	E			
Vereinsstich	RF	139	Kranzkarte	
117123, Häner Helmut, St. Gallen, 1944, V				
Vereinsstich	RF	129		
117130, Hauser Ernst, St. Gallen, 1948, V				
Vereinsstich	RF	133		
314656, Klopotan Andelko, St. Gallen, 1993	3, J			
Vereinsstich	RFJS	139	Kranzkarte	
117127, Naef Hansheiri, St. Gallen, 1937, S	SV			
Vereinsstich	RF	138	Kranzkarte	
117128, Naef Vreni, St. Gallen, 1947, V				
Vereinsstich	RF	127		
117209, Rindlisbacher Max, Eggersriet, 19	51, S			
Vereinsstich	RF	147	Bienenhonig	
306604, Siegenthaler Michael, Abtwil SG, 1	1974, E			
Vereinsstich	OP9	127		
129656, Stucki Gerhard, St. Gallen, 1948, V	V			
Vereinsstich	RF	143	Bienenhonig	
116894, Waldburger Eduard, Wittenbach, 1	939, SV			
Vereinsstich	OP765	128	Kranzkarte	

St. Gallen, Schützenverein Winkeln

Vereinsabrechnung

or on our our ampr					
Vereinskategorie		1			
Vereinsschützen / Pflichtteilnehme		12 /	8		
Pflichtteilnehmer					
Steiner Bruno	S	RF	144		
Zuppiger Hubert	S	RF	143		
Reinhart René	S	RF	141		
Brugger Erwin	V	OP765	140		
Eberle Armin	SV	OP765	139		
Egger Ernst	SV	RF	137		
Golshani Kaveh	S	OP765	137		
Steiner Anton	SV	RF	136		
			1117		
Nicht-Pflichtteilnehmer					
Meier Franz	S	OP765	136		
Okle Stefan	Е	OP9	135		
Widmer Ernst	SV	RF	134		
Jud Guido	V	RF	129		
			534		
Pflichtresultat + Zuschlag Nicht	pflichtres	sultate /	Pflichtteilnehmer	=	Resultat
1117 0.000			8		139.625

Einzelresultate	Sportgerät	Resultat	Auszeichnung	Auszahlung
105559, Brugger Erwin, Herisau, 1944, V				
Vereinsstich	OP765	140	Kranzkarte	
130431, Eberle Armin, Engelburg, 1939, SV				
Vereinsstich	OP765	139	Kranzkarte	
105577, Egger Ernst, Herisau, 1939, SV				
Vereinsstich	RF	137	Kranzkarte	
256595, Golshani Kaveh, St. Gallen, 1960, S	3			
Vereinsstich	OP765	137	Kranzkarte	
130434, Jud Guido, Degersheim, 1942, V				
Vereinsstich	RF	129		
130438, Meier Franz, Mörschwil, 1951, S				
Vereinsstich	OP765	136	Kranzkarte	
396655, Okle Stefan, Waldkirch, 1968, E				
Vereinsstich	OP9	135	Bienenhonig	
130396, Reinhart René, Arnegg, 1954, S				
Vereinsstich	RF	141	Kranzkarte	
132010, Steiner Anton, St. Gallen, 1929, SV				
Vereinsstich	RF	136	Kranzkarte	
130413, Steiner Bruno, Abtwil SG, 1961, S				
Vereinsstich	RF	144	Bienenhonig	
108136, Widmer Ernst, Herisau, 1935, SV				
Vereinsstich	RF	134	Bienenhonig	
130476, Zuppiger Hubert, Bichwil, 1962, S				
Vereinsstich	RF	143	Kranzkarte	

St. Gallen, Sportschützen St. Fiden

Vereinsabrechnung

Vereinswettkampf

Vereinskategorie	2
Vereinsschützen / Pflichtteilnehme	3 /

Nicht-Pflichtteilnehmer

			414
Nagel Theodor	SV	OP765	117
Zimmer Nick	J	RFJS	148
Riedener Andreas	JJ	RFJS	149

Anzahl Resultate ist kleiner als die Mindespflichtresultate.

Einzelresultate	Sportgerät	Resultat	Auszeichnung	Auszahlung
162922, Nagel Theodor, St. Gallen, 1923, SV	'			
Vereinsstich	OP765	117		
319387, Riedener Andreas, Untereggen, 199	4, JJ			
Vereinsstich	RFJS	149	Kranzkarte	
296664, Zimmer Nick, St. Gallen, 1992, J				
Vereinsstich	RFJS	148	Kranzkarte	